PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2025 
OBJETO: Aquisição de mobiliário e equipamentos diversos 
destinados aos departamentos e setores da Prefeitura Municipal de 
Bandeira do Sul/MG. 
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS: Contrato n° 064/2025 - 
COMERCIAL BELEM LTDA no valor total de R$ 25.680,00 (vinte e 
cinco mil e seiscentos e oitenta reais). Contrato n° 065/2025 - 
UFFICIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA no valor 
total de R$ 7.775,00 (sete mil e setecentos e setenta e cinco 
reais). Contrato n° 066/2025 - T NAVA COMÉRCIO DE 
ELETRODOMESTICOS EIRELI no valor total de R$ 1.500,00 (um 
mil e quinhentos reais). Contrato n° 067/2025 - INOVATEC 
SOLUÇÕES LTDA no valor total de R$ 979,99 (novecentos e 
setenta e nove reais e noventa e nove centavos). Contrato n° 
068/2025 - DEBRUM MOVEIS CORPORATIVOS LTDA no valor 
total de R$ 1.509,00 (um mil e quinhentos e nove reais). Contrato n° 
069/2025 - DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. no valor total de R$ 
3.785,52 (três mil e setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e 
dois centavos). Contrato n° 070/2025 - D&D EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS EIRELI – ME no valor total de R$ 4.079,00 (quatro 
mil e setenta e nove reais). Contrato n° 071/2025 - ORTHOVIDA 
COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA no valor total de 
R$ 9.219,00 (nove mil e duzentos e dezenove reais). Contrato n° 
072/2025 -SHARING EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA no 
valor total de R$ 6.052,00 (seis mil e cinquenta e dois 
reais). Contrato n° 073/2025 - GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS 
DE ESCRITORIO LTDA no valor total de R$ 12.466,81 (doze mil e 
quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e um 
centavos). Contrato n° 074/2025 - COMERCIAL VANGUARDEIRA 
EIRELI no valor total de R$ 4.753,94 (quatro mil e setecentos e 
cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos). Contrato n° 
075/2025 - FABRICIO RODRIGUES PEREIRA no valor total de R$ 
18.275,00 (dezoito mil e duzentos e setenta e cinco reais). Contrato 
n° 076/2025 - JM COSTA INFORMATICA LTDA no valor total de R$ 
1.130,00 (um mil e cento e trinta reais). Contrato n° 077/2025 - 
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA no 
valor total de R$ 9.640,15 (nove mil e seiscentos e quarenta reais e 
quinze centavos). Contrato n° 078/2025 - ORISVALDO SILVA 
JUNIOR - ME no valor total de R$ 10.379,00 (dez mil e trezentos e 
setenta e nove reais). Contrato n° 079/2025 - B9 BEBEDOUROS 
COMERCIO LTDA no valor total de R$ 1.967,19 (um mil e 
novecentos e sessenta e sete reais e dezenove centavos). Contrato 
n° 080/2025 - ZIRICO MOVEIS LTDA no valor total de R$ 8.180,00 
(oito mil e cento e oitenta reais). Os contratos encontram-se 
disponíveis na íntegra no Portal Nacional de Compras Públicas e no 
site oficial do município de Bandeira do Sul/MG. 
HOMOLOGAÇÃO: 01 de outubro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA: 02 de outubro de 2025.  
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data de assinatura.